



ARREDITALIA

Via G. Gentile, 35 - Corigliano-ROSSANO (CS) - P. IVA 02756230781
Tel. +39 0983.514377 - www.arreditalia.it
e-mail • info@arreditalia.it - PEC arreditaliasrl@pec.cgn.it



Data : 05/02/2024

TO.RE. SRL

C.DA CROSETTO,SS 106

87064 CORIGLIANO ROSSANO CS

P.I. 03215960786

OGGETTO : VALUTAZIONE MATERIALE



Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

NESSUNA ZONA

Prodotto

00		TAVOLO DA LAVORO INOX 1 MT X 1.2	2	250,00	500,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		BILANCIA ELETTRONICA DA BANCO	1	500,00	500,00
----	--	--------------------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		MACCHINA SOTTOVUOTO ORVED VGP60	1	1.300,00	1.300,00
----	--	--	---	----------	----------

Codice :

Prodotto

00		TAVOLO INOX DA LAVORO MT 1,20X2,40 CIRCA	3	380,00	1.140,00
----	--	---	---	--------	----------

Codice :

Prodotto

00		LAVAMANI A PEDALE INOX 1 MT X30X30	4	150,00	600,00
----	--	---	---	--------	--------

**ARREDITALIA**Via G. Gentile, 35 - Corigliano-ROSSANO (CS) - P. IVA 02756230781
Tel. +39 0983.514377 - www.arreditalia.it
e-mail • info@arreditalia.it - PEC arreditaliasrl@pec.cgn.it

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

Codice :

Prodotto

00		VASCA LAVAGGIO IN ACCIAIO INOX CM 70 CIRCA	2	220,00	440,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		TAVOLO LAVORO INOX 1 MTX1,8 H 1 MT CIRCA	2	250,00	500,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		CARRELLO VASCA INOX 1 MT X1,40 CIRCA	3	100,00	300,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		CASSETTE INOX 1 MT X 1,40 CIRCA	4	100,00	400,00
----	--	--	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		SUPPORTO PER VASCA O CARRELLO INOX	1	100,00	100,00
----	--	---	---	--------	--------



Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

Codice :

Prodotto

00		BOLLITORE BERTO'S CAPACITA' 140 LITRI	1	1.000,00	1.000,00
----	--	--	---	----------	----------

Codice :

Prodotto

00		CAPPA IN ACCIAIO INOX	1	500,00	500,00
----	--	------------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		CELLA FRIGO 8X4 CIRCA	1	2.000,00	2.000,00
----	--	------------------------------	---	----------	----------

Codice :

Prodotto

00		EVAPORATORE 2 VENTOLE	1	285,00	285,00
----	--	------------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		UNITA' CONDENSATRICE ESTERNA FRASCOLD	2	450,00	900,00
----	--	--	---	--------	--------

**ARREDITALIA**Via G. Gentile, 35 - Corigliano-ROSSANO (CS) - P. IVA 02756230781
Tel. +39 0983.514377 - www.arreditalia.it
e-mail • info@arreditalia.it - PEC arreditaliasrl@pec.cgn.it

metalmobil



OSCARTIELLE



Rewebo

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

Codice :

Prodotto

00		ARMADIETTI SPOGLIATOIO METALLICI	3	50,00	150,00
----	--	---	---	-------	--------

Codice :

Prodotto

00		QUADRO ELETTRICO	2	180,00	360,00
----	--	-------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		CARRELLO VASCA IN ACCIAIO INOX 1 MTX1,20	2	190,00	380,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		TAVOLO DA LAVORO INOX 1 MT X1,20 CIRCA	2	80,00	160,00
----	--	---	---	-------	--------

Codice :

Prodotto

00		TAVOLO DA LAVORO INOX 1 MT X 1,80 CIRCA	1	100,00	100,00
----	--	--	---	--------	--------

**ARREDITALIA**Via G. Gentile, 35 - Corigliano-ROSSANO (CS) - P. IVA 02756230781
Tel. +39 0983.514377 - www.arreditalia.it
e-mail • info@arreditalia.it - PEC arreditaliasrl@pec.cgn.it

metalmobil



OSCARTIELLE

RATIONAL

Rewebo

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

Codice :

Prodotto

00		POZZETTO CONGELATORE AHT	3	200,00	600,00
----	--	---------------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		POZZETTO CONGELATORE AHT 210	1	150,00	150,00
----	--	-------------------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		LAVATOIO INOX 1 MTX1,20	1	300,00	300,00
----	--	--------------------------------	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		CARRELLO INOX DIM. 1,2 MTX1 MT CIRCA	1	180,00	180,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		PRESSATRICE COLOMBINI MODELLO STCPE01	1	1.500,00	1.500,00
----	--	--	---	----------	----------



ARREDITALIA

Via G. Gentile, 35 - Corigliano-ROSSANO (CS) - P. IVA 02756230781
Tel. +39 0983.514377 - www.arreditalia.it
e-mail • info@arreditalia.it - PEC arreditaliasrl@pec.cgn.it



metalmobil



OSCARTIELLE



Rewebo

Pos.	Modello	Descrizione	Q.tà	Prezzo Un.	Totale
------	---------	-------------	------	------------	--------

Codice :

Prodotto

00		CARRELLO INOX 1,2X1 MT CIRCA CON VASCA	1	120,00	120,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		TAVOLO DA ALVORO INOX 1 MTX1,20 IRCA	1	160,00	160,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		TAVOLO DA LAVORO 1 MT X1,80 CIRCA	1	100,00	100,00
----	--	--	---	--------	--------

Codice :

Prodotto

00		VASCA LAVAGGIO INOX MT 1,8CCM 80	1	250,00	250,00
----	--	---	---	--------	--------

Codice :



ARREDITALIA

Via G. Gentile, 35 - Corigliano-ROSSANO (CS) - P. IVA 02756230781
Tel. +39 0983.514377 - www.arreditalia.it
e-mail • info@arreditalia.it - PEC arreditaliasrl@pec.cgn.it



metalmobil



OSCARTIELLE



Rewebo

RIEPILOGO ECONOMICO PRODOTTI - (Alternativi/opzionali non inclusi)	EUR
Totale Prodotti	14.975,00
TOTALE	14.975,00
IVA(22%)	3.294,50
TOTALE IVA INCLUSA	18.269,50

ARREDITALIA srl
Via G. Gentile, 35 - Loc. Rossano
87064 CORIGLIANO-ROSSANO (CS)
P.IVA 02756230781 - Cod. SDI X20138
arreditaliasrl@pec.cgn.it